

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा)
हिमाचल प्रदेश, गॉर्टन कैसल
शिमला - 171 003



SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA
लोकहितार्थं सत्यनिष्ठा
Dedicated to Truth in Public Interest

परिपत्र (प्रशासन)

Office of the Principal Accountant General (Au)
Himachal Pradesh,
Gorton Castle, Shimla-171 003

मुख्यालय कार्यालय द्वारा परिपत्र संख्या 15-स्टाफ विंग/2025, पत्र संख्या 245-स्टाफ (नियुक्ति-III)/167-2025 दिनांक 20.03.2026 (प्रति संलग्न) के माध्यम से केन्द्रीय व्यय लेखा परीक्षा (CEA) एवं केन्द्रीय राजस्व लेखा परीक्षा (CRA) के केन्द्रीकृत संवर्गों की अंतिम वरिष्ठता सूची प्रेषित की गई है। उक्त सूची में इस कार्यालय के कुल 65 अधिकारी (08 वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी एवं 57 सहायक लेखा परीक्षा अधिकारी) सम्मिलित हैं। उक्त वरिष्ठता सूचियों (अनुलग्नक-I से अनुलग्नक-IV) की प्रतियां सभी संबंधितों की जानकारी हेतु संलग्न की जाती हैं।

Hqrs. office vide Circular No. 15-Staff Wing/2025 issued vide No. 245-Staff (Apptt. III)/167-2025 dated 20.03.2026 (copy enclosed) has conveyed the final Seniority lists of the centralized cadres of Central Expenditure Audit (CEA) and Central Revenue Audit (CRA) which includes 65 officers (08 Sr. Audit Officers and 57 Asstt. Audit Officers) of this office. Copies of seniority lists (Annexure-I to Annexure-IV) are enclosed herewith for information of all concerned.

यह परिपत्र वरिष्ठ उप-महालेखाकार (प्रशासन) महोदय के अनुमोदन जारी है

उपरोक्त: संलग्न।


वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन)

No. Admn./Audit/Creation/Centralised/SAOs/AOs/2025-26/35-42 Dated: 08.04.2026

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु निम्नलिखित को प्रेषित :

1. सचिव, प्रधान महालेखाकार
2. निजी सहायक, वरिष्ठ उप- महालेखाकार (प्रशासन एवं लेखापरीक्षा प्रबंधन समूह - I)
3. निजी सहायक, उप महालेखाकार (लेखापरीक्षा प्रबंधन - II)
4. निजी सहायक, उप महालेखाकार (लेखापरीक्षा प्रबंधन - III)
5. कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय) चंडीगढ़
6. सभी अधिकारी प्रतिनियुक्ति पर
7. सभी सम्बंधित अधिकारी (कार्यालय की आधिकारिक ई-मेल द्वारा)